
 

Par izsoles rezultātiem 

2020. gada 7. maijā plkst. 12.00 Rīgas Tehniskajā universitātē (turpmāk – RTU) notika 

RTU nekustamā īpašuma – Aiviekstes ielā 22, Rīgā, kadastra apzīmējums 0100 046 

2021 001, daļas – nedzīvojamo telpu ar platību 9 kv.m, nomas tiesību izsole. 

Dalību izsolē bija pieteicis viens pretendents – Biedrība „ROKA”, 

reģ.Nr.40008202552, Stūrmaņu iela 5-59, Rīga, LV-1016. 

RTU Nekustamā īpašuma izsoles komisija NOLĒMA: 

Nomas tiesības uz RTU nekustamā īpašuma – Aiviekstes ielā 22, Rīgā, kadastra 

apzīmējums 0100 046 2021 001, daļas ar kopējo platību 9 kv.m, par nosacīto nomas 

maksu 1,05 EUR/kv.m neskaitot PVN mēnesī, iegūst Biedrība „ROKA”, 

reģ.Nr.40008202552, Stūrmaņu ielā 5-59, Rīga, LV-1016. Nomas telpu iznomāšanas 

mērķis – noliktavas vajadzībām. Iznomāšanas termiņš – 8 gadi, tas ir, līdz 31.05.2028. 

 


